Đ/c: 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
   BTC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Đồng Nai, ngày       tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả chấm điểm vòng chung kết và danh sách kết quả xếp hạng

cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai” năm 2025

 BTC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 4661/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của
Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành thể lệ Cuộc thi “Khởi nghiệp
đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2007/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2025 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc kiện toàn Ban Tổ chức cuộc thi “Khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-BTC ngày 17 tháng 7 năm 2025 của Ban Tổ
chức về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Tổ chức Cuộc thi
“Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Biên bản số 30/BB-BTC ngày 01 tháng 10 năm 2025 của Ban tổ
chức Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai về họp Ban tổ chức
Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai”,

Xét đề nghị của Ban Thư ký cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng
Nai”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả chấm điểm vòng chung kết và danh sách xếp hạng
cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai” năm 2025 ban hành kèm
theo Quyết định này. (danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo, Ban Thư ký cuộc
thi và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT, BTCKN.

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Võ Hoàng Khai

2

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   BTC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP
ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM VÒNG CHUNG KẾT
Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai” năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số:           /QĐ-BTC ngày     tháng 10 năm 2025
của Ban Tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Nai”)

STT
Tên cá nhân/nhóm cá

nhân/ tổ chức
Tên ý tưởng/ dự án

Điểm
trung bình

1

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

Sách tham khảo “250 tình huống giúp học
sinh luyện tập dạng bài xử lí tình huống ở
bộ môn Giáo dục công dân cấp Trung học
cơ sở” 89,6

2
Ká Tuyền Du lịch cộng đồng tại làng Tà Lài  80,8

3

Nguyễn Thị Mỵ
Đặng Thị Hương
Đặng Thị Diệu Hiền
Hoàng Thái Minh
Hoàng Lê Việt

Đa dạng hóa sản xuất phôi nấm ăn và nuôi
trồng theo hướng nông nghiệp tuần hoàn 87,4

4
Dư Thị Thanh Xuân
Tống Văn Quỳnh
Nguyễn Đăng Khoa

Edubot-Robot giáo dục lập trình dành cho
học sinh phổ thông 85,4

5
Nguyễn Hồng Sơn

Phao điện bật tắt máy bơm nước không dây
sử dụng pin năng lượng mặt trời 82,4

6 Đoàn Quyết Tiến Hệ thống sấy mủ tờ cao su (UDS) 83,6

3

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

   BTC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP
ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KẾT QUẢ XẾP HẠNG
Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai năm 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BTC ngày     tháng 10 năm 2025
của Ban Tổ chức cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” tỉnh Đồng Nai)

STT
Tên cá nhân/nhóm cá

nhân/ tổ chức
Tên ý tưởng/ dự án Xếp hạng

1 Nguyễn Thị Hồng Tuyến

Sách tham khảo “250 tình huống giúp học
sinh luyện tập dạng bài xử lí tình huống ở
bộ môn Giáo dục công dân cấp Trung học
cơ sở”

Nhất

2

Nguyễn Thị Mỵ
Đặng Thị Hương
Đặng Thị Diệu Hiền
Hoàng Thái Minh
Hoàng Lê Việt

Đa dạng hóa sản xuất phôi nấm ăn và nuôi
trồng theo hướng nông nghiệp tuần hoàn Nhì

3
Dư Thị Thanh Xuân
Tống Văn Quỳnh
Nguyễn Đăng Khoa

Edubot-Robot giáo dục lập trình dành cho
học sinh phổ thông Nhì

4 Đoàn Quyết Tiến Hệ thống sấy mủ tờ cao su (UDS) Ba

5 Nguyễn Hồng Sơn
Phao điện bật tắt máy bơm nước không
dây sử dụng pin năng lượng mặt trời Ba

6 Ká Tuyền Du lịch cộng đồng tại làng Tà Lài Ba

		2025-10-01T16:09:16+0700
	Nguyễn Phú Tình

		2025-10-02T08:30:41+0700

		2025-10-02T08:44:38+0700

		2025-10-02T08:44:38+0700

		2025-10-02T08:44:38+0700

		2025-10-02T08:44:38+0700

		2025-10-02T08:44:38+0700